
 

Pozwolicie, drodzy parafianie, że zapowiedzią naszej sztuki 

będzie motto sztuki 

wypowiedziane przez 
Arcybiskupa Fultona 

Sheena: „Błędem, 
jaki zawsze popeł-

niamy, jest myśle-

nie, że ważne jest 
to, co robimy, pod-

czas gdy tak na-
prawdę liczy się to, 

co pozwalamy zdzia-

łać w nas Bogu...”. 

Niech te słowa po-

budzą nas wszyst-

kich do myślenia i do 

spotkania z nami w dwa weekendy października. Premiera zapo-
wiedziana jest na 15 października, a później w dniach: 16, 22 i 23 

października. 

Odpust parafialny  

i „Bigos Proboszcza” 
Dzisiaj przez cały dzień czcimy naszych 

Patronów św. Apostołów Piotra i Pawła. 

Suma odpustowa o godz. 11:00, a po niej 

procesja eucharystyczna wokół kościoła. Nie 

będzie Mszy św. o godz. 12:15 i tak 

pozostanie do końca sierpnia.  

W czasie wakacji, czyli w lipcu  

i sierpniu, niedzielna Msza św. 

wieczorna będzie o godz. 19:00. 

Dziś parafialny festyn w plebańskim 

ogrodzie.  

Zabawa rozpocznie się o godz. 15:00. 

Zapraszamy całe rodziny. Rozpoczną goście  

z Górskiego Pogotowia Ratunkowego, będzie 

przygotowana ścianka wspinaczkowa.  

O godz. 16:00 „BIGOS PROBOSZCZA”  

i koncert zespołu „Boski Squad”. Serdecznie 

zapraszamy.  



 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH: OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE: 

PONIEDZIAŁEK - 27 CZERWCA 2022 

07:00 + Stanisław Długopolski, od przyjaciół syna 
18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże  

dla Lucyny i Piotra, w 30 r. ślubu 

WTOREK - 28 CZERWCA 2022 

07:00 + Marian Stachowiak, w 1 r. śmierci 
18:00 + Edmund Latkowski, w 25 r. śmierci,  

od żony i wnuczki 

ŚRODA - 29 CZERWCA 2022 

07:00 + Krystyna Witek, w 1 r. śmierci 
09:00 + Kazimierz Więcek, od sąsiadów z klatki 
18:00 O zdrowie i bł. Boże dla Izabeli, w 18 r. urodzin  

CZWARTEK - 30 CZERWCA 2022 

07:00 + Lucyna Sobuś, od córki z rodziną 
18:00 + Marian Kania, + Rodzice i Rodzeństwo 

PIĄTEK - 1 LIPCA 2022 

07:00 + Krystyna Kielar, w 1 r. śmierci 
18:00 Msza święta zbiorowa za zmarłych: 
• + Jerzy Trębacz, w 30 r. śmierci 
• + Zofia Kądziołka, od Marii i Antoniego Kądziołka 
• + Stanisław Ślusarczyk, od Władysławy Siwek z rodziną 
• + Małgorzata Majka, od rodziny Brachów ze Stróżówki 
• + Stanisław Kaczmarczyk, od rodziny Wiśniewskich 
• + Kazimierz Filipek, od Pawła i Macieja Madoń 
• + Marian Sobek, od Piotra Szuby z rodziną 
• + Andrzej Czyżycki, od Pawła Czyżyckiego z żoną 
• + Stefania Jędrzejczyk, od Ireny Wądrzyk z rodziną  
• + Genowefa Orszak, od prac. Obsługi ZSE-Ch w Trzebini 
• + Julia Żmuda, od rodziny Banaszak 
• + Barbara Swaczyna-Mirocha, od Dyrekcji, Nauczycieli  

i Pracowników Zespołu Szkół Technicznych „Fablok”  
w Chrzanowie 

• + Krystyna Jagoda, od chrześniaka z rodziną 
• + Anna Białas, od Zakładu Pogrzebowego „Gielarowski” 
• + Andrzej Piątek, od Zakł. Pogrzebowego „Gielarowski” 
• + Jadwiga Kumala, od sąsiadów Warzecha 
• + Marta Ciepichał, od siostrzenicy Danuty z dziećmi 
• + Teofila Zielińska, od Anny z synem Rafałem 
• + Tadeusz Feliksik, od rodziny Sochańskich  
• + Jerzy Kubinek, od Zakł. Pogrzebowego „Gielarowski” 
• + Kazimierz Tryfanów, od chrześnicy Laury z rodziną 
• + Barbara Mierzwińska, od rodziny Mierzwińskich 
• + Janina Majewska, od wnuczki Pauliny 
• + Marek Kanik, od córek Joanny i Magdaleny z rodzinami 
• + Zbigniew Witkowski, od wnuczki 
• + Stanisław Kadłuczka, od żony 
• + Andrzej Warszewski, od dzieci z rodzinami 
• + Maria Jurek, od wnuczek 
• + Zuzanna Wyzga, od brata z rodziną 

SOBOTA - 2 LIPCA 2022 

07:00 + Wojciech i Michalina Paczkowscy,  
synowie: Jan i Wiesław, zięć Andrzej 

18:00 + Jacek Sowa, w 7 r. śmierci 

NIEDZIELA - 3 LIPCA 2022 

06:30 + Franciszek Cichy, w 1 r. śmierci,  
od córki Barbary z mężem 

08:00 + Adam Pająk, od żony i dzieci 
09:30 + Szymon i Maria Paszcza, w 21 r. śmierci 
11:00 W intencji Parafian 
19:00 + Krystyna Zięba, w 8 r. śm., od męża i dzieci 

W liturgii Kościoła w tym tygodniu: 

• we wtorek - św. Ireneusza, biskupa i męczennika; 

• w środę - uroczystość liturgiczna św. Apostołów Piotra  

i Pawła. Msze św. o godz. 7:00, 9:00 i 18:00. Kancela-

ria parafialna w tym dniu będzie nieczynna. 

W tym tygodniu wypada pierwszy piątek miesiąca. 
Okazja do spowiedzi będzie przed Mszą św. poranną oraz 

od godz. 17:00 do wieczornej Mszy św. Jeżeli ktoś z osób 
starszych bądź chorych potrzebuje przyjąć sakrament 

pokuty bądź namaszczenia, to prosimy zgłosić to telefo-

nicznie bądź osobiście w zakrystii. W pierwszy piątek nie 
będzie Mszy św. o godz. 16:30. 

Dzisiaj wyszedł ostatni przed wakacjami numer para-

fialnego tygodnika „Bliżej Apostołów”. Jest więc okazja, 
by serdecznie podziękować całej Redakcji naszego pisma 

za trud i zaangażowanie. Szczególne podziękowania nale-
żą się braciom Wojciechowi i Bartłomiejowi Hajdukom, bo 

to Oni co tydzień redagują i składają całość gazety. „Bóg 

zapłać”. 

Uczniów klas szóstych i siódmych szkoły podstawowej 
prosimy o pozostawienie w zakrystii podpisanych indek-

sów kandydata do przyjęcia sakramentu Bierzmowania. 

Zachęcamy do nabywania i czytania „Gościa Niedziel-
nego”, a także miesięcznika dla dzieci „STAŚ”. Są też 

jeszcze dwa numery specjalnego wydania „Gościa Nie-
dzielnego” poświęconego w całości Najświętszemu Sakra-

mentowi. 

W dalszym ciągu zachęcamy do wzięcia udziału we 
wrześniowej pielgrzymce do Sandomierza i okolicznych 

sanktuariów. W dzisiejszym Biuletynie zamieszczony jest 

program wyjazdu. Przypuszczalny koszt to ok. 550 zł. 

Informujemy, że intencje mszalne na przyszły rok bę-
dą przyjmowane od września br. 

Od jutra rozpoczynamy wakacje letnie. Wszystkim, 

którzy wybierają się na letni wypoczynek, życzymy dobrej 
pogody. Pamiętajmy też o niedzielnej Mszy św., gdziekol-

wiek będziemy wypoczywać. 
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Różne są sposoby mierzenia 

czasu. Najczęściej liczymy go od 
pierwszego dnia stycznia do 

ostatniego dnia grudnia i wycho-
dzi nam rok kalendarzowy. Liczy-

my od pierwszej niedzieli Adwen-
tu do niedzieli Chrystusa Króla  

i otrzymujemy rok liturgiczny. 

Dzisiaj ostatnia niedziela przed 
wakacjami, zakończenie roku szkolnego, który liczyliśmy 

od pierwszego dnia września. To zwykliśmy nazywać 
rokiem duszpasterskim. Jakby nie liczyć, zawsze zaczy-

namy i kończymy pewną całość, ze z góry zaplanowaną 

treścią. Zaczęliśmy we wrześniu szkolną katechizację, 
zaczęliśmy spotkania formacyjne przed Bierzmowaniem  

i Pierwszą Komunią Świętą. Rozpoczęły się wtedy spo-
tkania parafialnych grup duszpasterskich: Liturgicznej 

Służby Ołtarza, Róż Różańcowych, Kręgu Biblijnego, 

grupy AA, zespołu muzycznego, grupy „Misterium” i in-
nych. Dzisiaj przychodzi to podsumować, Panu Bogu 

podziękować za wszelkie dobro w tym czasie od Niego 
otrzymane i odetchnąć troszkę wakacjami, urlopami, 

wyjazdami i czym tam jeszcze nas życie uraczy. 
Bardzo miłe i radosne są zakończenia roku nauki  

w naszych szkołach. Brałem udział zarówno w uroczys-

tych spotkaniach w szkole podstawowej, jak i w Zespole 
szkół średnich. Największą radość dawało poczucie, że 

nareszcie, po dwóch latach przerwy, znowu można było 
się zobaczyć na żywo. Dwa lata rozmawiania tylko przez 

telefon to jest coś, co ledwo dało się znieść. Gwar szko-

ły, roześmiane buzie dzieci i młodzieży są najlepszą na-
grodą za te trudne czasy. Rozmowy z dawno nie widzia-

nymi nauczycielami, paniami z obsługi czy rodzicami 
również wyrównały zaległości. 

Dzisiaj możemy spotkać się wszyscy na Odpustowej 
Eucharystii, która przecież jest Dziękczynieniem, a także 

na wspólnej zabawie na parafialnym festynie w plebań-

skim ogrodzie. Pewnie również nie braknie rozmów, 
wspomnień, porównań. Zapraszam jeszcze raz bardzo 

serdecznie. 
A potem już tylko wakacje. Wszystkim życzę udane-

go wypoczynku. Bezpiecznych wyjazdów i powrotów. 

Nie zapominajmy o niedzielnej Mszy świętej, gdziekol-
wiek się w wakacje znajdziemy. Zapewnijmy to również 

wyjeżdżającym na wspólny wypoczynek naszym dzie-
ciom. Niech Święci Piotr i Paweł mają nas wszystkich  

w swojej opiece.  

Za osoby starsze 

Módlmy się w intencji osób starszych, które są korzeniami i pa-
mięcią narodu, aby ich doświadczenie i mądrość pomagały naj-
młodszym patrzeć w przyszłość z nadzieją i odpowiedzialnością. 

Za małych i średnich przedsiębiorców 

Módlmy się, aby mali i średni przedsiębiorcy, poważnie dotknięci 
kryzysem gospodarczym i społecznym, znaleźli środki niezbędne 
do kontynuowania swojej działalności w służbie społeczności,  

w których żyją. 

19 WRZEŚNIA 2022 - PONIEDZIAŁEK  

Wyjazd z Trzebini o godz. 8:00. Ok. południa przyjazd do 
Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Godowie-Kałkowie. 

Msza św. indywidualne zwiedzanie. Ok. 18:00 przyjazd do 
Sandomierza. Zakwaterowanie w Domu Rekolekcyjnym. 

Obiadokolacja. Nocleg. 

20 WRZEŚNIA 2022 - WTOREK  

Po śniadaniu wyjazd z przewodnikiem na Święty Krzyż. 
Zwiedzanie sanktuarium. Msza św. Przejazd do Sulisławic. 

Sanktuarium Matki Bożej. Przejazd do Klimontowa. Kolegia-

ta św. Józefa i zespół klasztorny Dominikanów. Przejazd do 
Ujazdu i zwiedzanie zamku Krzyżtopór, największego w Eu-

ropie. Przejazd do Opatowa. Powrót do Sandomierza. Obia-
dokolacja. Nocleg. 

21 WRZEŚNIA 2022 - ŚRODA  

Po śniadaniu zwiedzanie Sandomierza z przewodnikiem. 

Msza św. w kaplicy domowej. Ok. 14:00 obiad i wyjazd  
w drogę powrotną do domu. Powrót ok. 20:00. 



 

Czym może być piesze pielgrzymowanie? 

Piesza Pielgrzymka to przede wszystkim czas rekolekcji 

w drodze, w czasie którego każdy może odnowić swoją 
relację z Panem Bogiem, zadbać o wzrost duchowy i po-

modlić się w ważnych dla siebie i swoich bliskich inten-
cjach. Wspólna wędrówka pozwala pielgrzymom na modli-

twę we wspólnocie, która zmierza w jednym celu, jakim 
jest Jasna Góra, a w dalszej perspektywie świętość.  

Każdy, kto kiedykolwiek pielgrzymował, może zaświad-

czyć, że jest to czas wzajemnego wsparcia i doświadczania 
duchowych przeżyć, które pozwalają na rozwój duchowy  

i o zadbanie o swoją relację z Panem Bogiem. Prócz tego, 
jest to czas walki. Walczymy ze swoimi słabościami, bolą-

cymi nogami, pokonujemy kolejne granice swoich możli-

wości i rozwijamy się. Wspólne wędrowanie pomaga zau-
ważyć drugiego człowieka, który podobnie jak ja, zmaga 

się z bólem i słabościami, ale i radością z osiągania kolej-
nych celów. Wędrówka jest czasem doświadczania obec-

ności drugiego człowieka, pozwala dzielić się doświadcze-
niem swojego życia i wiary w Boga. Jest to również czas 

świetnej zabawy, podczas wieczorów spędzonych wspólnie 

na tańcach i śpiewie. 

Jak wygląda przygotowanie pielgrzymki? 

Każda grupa to również osoby, które zajmują się orga-

nizacją. Mamy więc Bazową, która ogarnia dosłownie 
wszystko i dba o to, aby każdy czuł się chciany, potrzebny 

i „zaopiekowany”. Kwatermistrz jest osobą, która zadba, 

by każdy miał miejsce, w którym się umyje, odświeży  
i prześpi, odpoczywając po przejściu kolejnych kilometrów. 

Porządkowi to osoby, które dbają o nasze bezpieczeń-
stwo podczas wędrówki, znają się na przepisach i wiedzą, 

którędy prowadzi trasa. Muzyczni podczas wędrowania 

grają, śpiewają i starają się, by szło nam się lepiej, przy-
grywając pieśni, w rytm których idzie się o wiele łatwiej. 

Są jeszcze Techniczni, którzy pilnują, by wszystko było 

słyszane, działało i pomagało w wędrówce. Pielgrzymka to 
czas duchowy, dlatego wędruje z nami Ksiądz. Zawsze 

można z nim porozmawiać, wyspowiadać się, zapytać  
o trudne tematy, a wieczorem z nim zatańczyć, bo ksiądz 

to ktoś do tańca i do różańca.  
Podsumowując, jest grono ludzi odpowiedzialnych, któ-

rzy starają się, by pielgrzymka była dobrze zorganizowana 

i by wszyscy Pielgrzymi czuli się dobrze.  
Już dziś zapraszamy każdego do pielgrzymowania  

z Grupą Trzebinia. Od 7 do 11 sierpnia będziemy wędro-
wać do Matki Bożej, by ostatecznie pokłonić się Jej i po-

prosić o opiekę, jednocześnie dziękując za dotychczasową.  

Zachęcamy również do obserwowania strony naszej 
Grupy na Facebooku: Grupa Trzebinia – Krakowska Piesza 

Pielgrzymka na Jasną Górę.  

Wyrusz na pielgrzymi szlak na Jasną Górę! 

ZAPISY NA PIELGRZYMKĘ 


